

Allergen's you may find lurking in our dishes, if you are unsure please let one of our staff know what you can't have.

(GF) indicates the dish has no gluten or can be adapted to be gluten free. The gluten free bread we use contains lupin.

Small Beginnings...

Soup: These will change nearly every day but our staff will be able to guide you on the ingredients.

Bread and Olives: Gluten

Black Pudding Salad: Gluten, Sulphur dioxide, Eggs, Celery

King Prawns (GF): Gluten, Crustaceans, Mustard, Celery

Sweet Potato Salad (GF): Celery, Milk

Glasgae Tart: Gluten, Milk, Celery

Leek and Goat's cheese tart: Gluten, Milk, Celery

...to fill you full

Haggis, tatties and neeps: Gluten, Sulphur dioxide, Milk

Fish cakes (GF): Eggs, Milk, Fish

Steak Sannerwedge (GF): Gluten, Eggs, Mustard, Celery

Gammon steak (GF): Sulphur dioxide, Eggs

Sirloin (GF): Milk, Celery, Mustard

Fritttttttttttatttta (GF): Eggs, Celery

Haddie hannan finny fanon (GF): Eggs, Fish

Steak pie (GF): Gluten, Eggs, celery

Fish and chips (GF): Gluten, Sulphur dioxide, Fish, Celery

Mushsmallroom burger (GF): Gluten, Eggs, Celery

Chicken tonight (GF): Gluten, Sulphur dioxide, Mustard, Eggs, Milk

Butterfly and piglet burger (GF): Gluten, Mustard, Eggs, Milk

What's so special about today anyway? Oh yeah...

Special change daily so please ask our staff about the ingredients.